
Id: KMSNU-TJZUB-KZNHQ-ATSKM-QHYZA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/442/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry na terenie Bolesławca 

Na podstawie art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 201, 
poz. 1540) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 241, 
poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku "CASINO VEGAS" Sp. z o.o z siedzibą 05-077 Warszawa, ul. Trakt Brzeski 52 
z dnia 17 maja 2010 r. o wydanie opinii o lokalizacji kasyna gry w Bolesławcu w lokalu przy ul. Zgorzeleckiej 21 
Rada Miasta Bolesławiec opiniuje negatywnie lokalizację kasyna gry w Bolesławcu przy ul. Zgorzeleckiej 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-
Babijczuk



Id: KMSNU-TJZUB-KZNHQ-ATSKM-QHYZA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 201, poz. 
1540) działalność w zakresie gier cylindrycznych, gier w karty, gier w kości oraz gier na automatach może być 
prowadzona na podstawie udzielonej koncesji na prowadzenie kasyna gry. W myśl art. 32 ust.1 cytowanej wyżej 
ustawy koncesji na prowadzenie kasyna gry udziela minister właściwy do spraw finansów publicznych. Wniosek 
o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry powinien zawierać między innymi pozytywną opinię rady gminy 
o lokalizacji kasyna gry (art. 35, pkt 15 ustawy o grach hazardowych). Art. 4 ust.1 lit.a ustawy o grach 
hazardowych określa kasyno gry jako wydzielone miejsce, w którym prowadzi się gry cylindryczne, gry w karty, 
gry w kości lub gry na automatach, na podstawie zatwierdzonego regulaminu, przy czym minimalna łączna liczba 
urządzonych gier cylindrycznych i gier w karty wynosi 4, a liczba zainstalowanych automatów wynosi do 5 do 70 
sztuk. Wstęp do ośrodków gier oraz do punktów przyjmowania zakładów wzajemnych dozwolony jest dla osób, 
które ukończyły 18 lat (art. 27 ust. 1 ustawy o grach hazardowych). W przypadku wątpliwości co do wieku 
uczestnika gry hazardowej, osoba kierująca ośrodkiem gier lub przez nią upoważniona, osoba sprzedająca losy lub 
inne dowody udziału w grach losowych oraz osoba przyjmująca zakłady wzajemne jest upoważniona do żądania 
okazania dokumentu potwierdzającego tożsamość i wiek uczestnika gry hazardowej (art. 27 ust. 4 ustawy o grach 
hazardowych). W dniu 17 maja 2010 r. do Pani Przewodniczącej Rady Miasta Bolesławiec wpłynął wniosek od 
firmy „CASINO VEGAS” Sp. z o.o. ul. Trakt Brzeski 52, 05-077 Warszawa z prośbą o wydanie opinii 
o lokalizacji kasyna gry w lokalu przy ul. Zgorzeleckiej 21 w Bolesławcu. Przedmiotowa opinia jest niezbędna 
przy składaniu wniosku do Ministra Finansów o wydanie koncesji na prowadzenie kasyna gry. Obowiązujące 
przepisy ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych zakładają prowadzenie gier hazardowych 
w ośrodkach gier, przez co rozumie się kasyna gry i salony gry bingo pieniężne oraz w punkcie przyjmowania 
zakładów wzajemnych. Z wniosku wynika, że Firma „CASINO VEGAS” Sp. z o.o. zamierza uczynić kasyno gry 
nowoczesnym, estetycznym i dobrze wyposażonym ośrodkiem gier. Ma być to obiekt monitorowany i chroniony 
przez profesjonalne firmy ochroniarskie. Wstęp do kasyna podlegać będzie ścisłej kontroli, wykluczającej 
możliwość wejścia do niego osób niepełnoletnich. Firma planuje również w kasynie gry organizować cykliczne 
imprezy kulturalne i muzyczne z udziałem artystów reprezentujących różne nurty muzyczne. Z wypisu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec, uchwalonego przez Radę Miasta 
Bolesławiec Uchwałą Nr VI/43/07 z dnia 14 marca 2007 r., wynika, że działka nr 244 obręb VIII przy ul. 
Zgorzeleckiej 21 w Bolesławcu, na której ma być zlokalizowane kasyno gry przeznaczona jest w planie pod teren 
zabudowy usługowej, oznaczone na rysunku planu symbolem G-U4. Przez usługi rozumie się teren, na którym 
zlokalizowano obiekty i urządzenia przeznaczone do sprzedaży towarów i świadczenia usług, o powierzchni 
sprzedaży nie przekraczającej 2000 m2, wraz z urządzeniami towarzyszącymi oraz zielenią, oznaczony symbolem 
U. Planowana lokalizacja kasyna gry przy ul. Zgorzeleckiej 21 w Bolesławcu jest zgodna z założeniami 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec. Podmioty prowadzące działalność 
w zakresie gier hazardowych na podstawie udzielonej koncesji lub zezwolenia są opodatkowane podatkiem od gier. 
Podatek od gier stanowi dochód budżetu państwa. 
MM/MM 


